2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.07.2015
      г.Норильск                                           № 376
О внесение изменений в постановление Администрации города Норильска от 16.01.2012  № 10
В целях совершенствования работы по  урегулированию вопросов въезда  иностранных граждан на территорию муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в Порядок  рассмотрения заявлений граждан, зарегистрированных на территории муниципального образования город Норильск, на въезд на территорию муниципального образования город Норильск  иностранных граждан, для которых принимающей организацией выступает Администрация города Норильска, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 16.01.2012        №10 (далее -  Порядок), следующие изменения:
1.1. В абзаце пятом пункта 1.2, абзаце первом пункта 5.1 Порядка слова «Глава Администрации» в соответствующих падежах заменить словами «Руководитель Администрации» в соответствующих падежах.

1.2. В пункте 2.1 Порядка слова «Аппарата», «каб. 3,» исключить.
1.3. Подпункт «д» пункта 2.3 Порядка после слов «копия пенсионного удостоверения заявителя» дополнить словами «, справки органа, осуществляющего пенсионное обеспечение, о назначении страховой пенсии».

1.4. В подпункте «ж» пункта 2.3 Порядка слово «КГБУ» заменить словом «КГКУ».
1.5. В пункте 3.9 Порядка слова «руководителем Аппарата Администрации города Норильска» заменить словами «заместителем Руководителя Администрации города Норильска по общим вопросам».

1.6. По тексту Приложений №№ 1 – 3 к Порядку слова «руководитель Аппарата Администрации города Норильска Н.А. Тимофеев» в соответствующих падежах заменить словами «заместитель Руководителя Администрации города Норильска по общим вопросам _______________ (Ф.И.О.)» в соответствующих падежах.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда»            и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Руководитель  Администрации города Норильска

                      Е.Ю. Поздняков